Sous réserve d'un controle approfondi,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

ai Q‘Zis

NO

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

A

Ouagadougou, le 1 3

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

SEPT 2021

les candidats dont les noms suivent,

sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de
recrutement de huit (08) éléves Professeurs Agrégés de l'Enseignement

Secondaire option :

Ce sont :

Sciences de la Vie et de la Terre,

session 2021.

PROFESSEURS AGREGES DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION: SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE RECEPISSE
1° GANSONRE BOUBAKARI 101681E 2102_0716_2184_4564
20 SESSOUMA BAOWENDMANGRE NADEGE 101685X 2102 _1916_2196_5669
20 COULIBALY ARMAND 209983F 2101 0316 _2175_7008
2° BATIONO ERIC WENCESLAS 119543C 2105_0216_2160_7083
20 TONDE WENDPAGNAGDE CLEMENT 250988D 2123_2016_2153_9739
20 QUEDRAOGO SIDIKI 119532D 2119 1516_2163_7231
2° SEDGO ISSOUFOU 1196730 2109 _1916_2203_2734
20 KABORE ADELINE ESTHER SALA 2360317 2101 1116_2206_8410

Arrété la présente liste a 8 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE RECEPISSE
1°  ZONGO KOUDIBI 238711N 2111 _2616_2162_9898
20 BAGUE DIETISSOU 229545F 2104 0216 _2173_7789%
3° KABORE EMMANUEL 326979X 2105_1116_2162_4910

Arrété la présente liste a 3 nom(s).

DATE NAISS.

01/01/77
25/07/78
07/12/78
05/09/80
23/11/81
25/04/82
24/09/82
19/10/82

DATE NAISS.

20/06/83
01/12/83
31/12/84



PROFESSEURS AGREGES DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION: SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

~Pour le Ministre
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