# MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

**BURKINA FASO** UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

Ouagadougou, le 1 3 SFPT 2021

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION DES CONCOURS

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

## COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de recrutement de huit (08) élèves Professeurs Agrégés de l'Enseignement Secondaire option : Sciences de la Vie et de la Terre, session 2021.

### Ce sont:

PROFESSEURS AGREGÉS DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION: SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

#### **ADMIS**

RAN	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICULI	E RECEPISSE	DATE NAISS.
1°	GANSONRE BOUBAKARI	101681E	2102_0716_2184	_4564 01/01/77
2°	SESSOUMA BAOWENDMANGRE NADEGE	101685X	2102_1916_2196	_5669 25/07/78
2°	COULIBALY ARMAND	209983F	2101_0316_2175	_7008 07/12/78
2°	BATIONO ERIC WENCESLAS	119543C	2105_0216_2160	_7083 05/09/80
2°	TONDE WENDPAGNAGDE CLEMENT	250989D	2123_2016_2153	_9739 23/11/81
2°	OUEDRAOGO SIDIKI	119532D	2119_1516_2163	_7231 25/04/82
2°	SEDGO ISSOUFOU	119673U	2109_1916_2203	_2734 24/09/82
2°	KABORE ADELINE ESTHER SALA	236031Z	2101_1116_2206	_8410 19/10/82
	Arrêté la présente liste à	8 admis	e.	

### LISTE D'ATTENTE

RAN	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICUL	E RECEPISSE	DATE NAISS.
1°	ZONGO KOUDIBI	238711N	2111_2616_2162	_9898 20/06/83
2°	BAGUE DIÉTISSOU	229545F	2104_0216_2173	_7789 01/12/83
3°	KABORE EMMANUEL	326979X	2105_1116_2162	_4910 31/12/84
	Arrêté la présente liste à	3 nom(s	) .	

# PROFESSEURS AGREGÉS DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION: SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Pour le Ministre et par délégation, le Secrétaire Général

ie secretaire Ge

Souleymane LENGANE

Chevalier de l'Ordre de l'Etalon